
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
142 
101 
111 
108 
135 
144 
106 
139 

Nome 
ADRIANO LIMA 
MARCOS PAULO 
JOANES GOUVEA 
ALEXANDRE ARAUJO 
CACAU NUNES 
MARCELO SANTANNA 
MARCELO DA SILVA 
JARBAS REIS 

Classe Voltas 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

Diff 

4.241 

5.141 

5.561 

7.610 

18.294 

18.406 

21.342 

Espaço 

4.241 

0.900 

0.420 

2.049 

10.684 

0.112 

2.936 

Total Tempo 

20:18.495 
20:22.736 
20:23.636 
20:24.056 
20:26.105 
20:36.789 
20:36.901 
20:39.837 

Melhor Tempo 

1:11.124 

1:11.358 

1:11.143 

1:11.248 

1:11.193 

1:11.741 

1:11.858 

1:11.632 

na volta. 

12 

11 

9 

16 

17 

7 

5 

7 

Nat/State 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
O kart nº 135 penalizado com "3 por atitude antidesportiva frente ao competidor nº 111. 
O kart nº 139 penalizado com "5 por atitude antidesportiva frente aos karts nº 106 e 144. 

Margem da Vitoria 

4.241 

velocidade Media  

60,271 

Tempo Melhor volta 

1:11.124 

Melhor Veloc. 

60,739 

Melhor Volta por.. 

142 - ADRIANO LIMA 

 

Impresso: 01/12/2019 13:02:32 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: RBC Racing 

Taça Minas Gerais de Kart 2019 
Super Kart Indoor - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas 

7ª Prova - SPKI 

Corrida (19:00 Ou 0 Voltas) iniciado em 10:08:12 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

30/11/2019 10:10 


